

Uluslararası Sanayide ve Binalarda Enerji Verimliliği ve Yönetimi Eğitimi

Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı (EVÇED), Japon Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) ve Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) işbirliği ile Başkanlığımızın enerji verimliliği konusunda edindiği bilgi ve tecrübelerini aktarmak ve bilgi alışverişinde bulunarak bölgesel işbirliklerini geliştirmek amacıyla başta Türk Cumhuriyetleri olmak üzere Orta Asya, Orta Doğu, Balkan ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği ülkelerine yönelik olarak düzenlenen Uluslararası Sanayide ve Binalarda Enerji Verimliliği ve Yönetimi Eğitiminin 19'uncusu 17-28 Haziran 2019 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.



EVÇED ve özel sektörden katılan uzmanlar tarafından; Sanayide ve Binalarda Enerji Verimliliği ve Yönetimi Eğitiminde, Enerji Verimliliği Mevzuatı, Elektrik ve Isının Verimli Kullanımı, Enerji Verimliliği ve Çevresel Etkileri, Aydınlatmada Enerji Verimliliği, Buhar Sistemlerinde Enerji Verimliliği, Basıncılı Hava Sistemleri ve Termal Yalıtım Ölçüm Ekipmanı ve Teknikleri, Pompa Sistemlerinde Enerji Verimliliği ve Yatırımların Ekonomik Analizi konularında kursiyerlere dersler verilmiştir.



Bu derslere ilaveten Fırın, Buhar Kazanları, Buhar Kapanları, Aydınlatma, Kompanzasyon,, Basınçlı Hava, Fan ve Pompa Sistemleri ile Soğutma Sistemleri konularında EVÇED uzmanları eşliğinde kursiyerlere uygulama çalışmaları yaptırılmıştır.



Ayrıca, aydınlatma sektöründe faaliyet gösteren, Arlight Armatür Fabrikasına, cam sektöründe faaliyet gösteren Trakya Polatlı Şişecam Fabrikasına, ısıtma-soğutma sektöründe faaliyet gösteren Aldağ Akhisar Fabrikasına ve Mitsubishi Electric Manisa Fabrikasına teknik ziyaretler gerçekleştirilerek sektör hakkında bilgi alınması ve enerji yönetimi ile verimlilik artırıcı proje uygulamaları yerinde incelenmiştir. Bunun yanı sıra bütünlük bina tasarımı yaklaşımı ile Bakanlığımız desteğiyle tasarlanan Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesine saha ziyareti yapılmıştır.



17-28 Haziran 2019 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Sanayide Enerji Verimliliği ve Yönetimi konulu Üçüncü Ülke Eğitimi; Arnavutluk, Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kosova, Kırgızistan, Makedonya, Moldova, Moğolistan, Pakistan, Romanya, Sırbistan, ve Ukrayna olmak üzere, 13 ülkeden 18 katılımcı ile başarıyla gerçekleştirilmiştir.

